Il OTAKE

PARKAS ET BLOUSONS

Blouson imper-respirant idéal quand les conditions climatiques se dégradent

Protection du corps

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Tissu respirant pour maximiser I'évacuation de la transpiration
~ Performance

- Enduction PU pour plus de respirabilité
-Vétement imperméable pour rester au sec par forte pluie

@ Visibilité
- Liseré réflechissant pour plus de visibilité de nuit

Certifications et normes Applications

 Agriculture

» Second ceuvre / Artisans
« Services publics

» Transport

¢ Industrie forestiere

» Stockage

Protege contre les risques

Intempéries
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il OTAKE
: PARKAS ET BLOUSONS

Blouson imper-respirant idéal quand les conditions climatiques se dégradent

Protection du corps

Détails - Normes Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coutures
Détails de la composition

Matiére doublure

Emplacement des aérations
Type de capuche

Type de col

Fermeture

Bas de manche

Poignet ajustable

Bas du corps

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)

Poches extérieures

Nombre de poches intérieures
(Uniquement)

Poches intérieures

Accés marquage par zip
intérieur

Types de marquage possible
Porte-badge

Doublure (pour catalogue)
Doublure du col

Grammage total produit
Aération

Type de col

Veste imperméable
Homme / Unisexe
S - 3XL

Noir, Gris

Etanchées
Toile 100% Polyamide Enduit PU

Taffetas 100% polyester, Filet 100%
polyester

Sous les bras

Capuche fixe rétractable
Col montant

Fermeture par zip
Elastique

Par velcro

Elastique

4

4 poches zippées
2

1 poche plaquée, 1 poche
téléphone

oui

Sérigraphie, Transfert
oui

100% polyester
Polaire

220 g/m?

Sous les bras et (Eillets

Col montant doublé polaire
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JVA

Protection du corps

Référence
OTAKEGNPT
OTAKEGNTM
OTAKEGNGT
OTAKEGNXG
OTAKEGNXX
OTAKEGN3X

7
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Couleur

Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir

OTAKE
PARKAS ET BLOUSONS

Blouson imper-respirant idéal quand les conditions climatiques se dégradent

Taille

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Désignation
OTAKE
OTAKE
OTAKE
OTAKE
OTAKE
OTAKE

EAN 13
3295249210625
3295249210632
3295249210649
3295249210656
3295249210663
3295249210670

Code carton
13295249210622
13295249210639
13295249210646
13295249210653
13295249210660
13295249210677

etsod sofely

(S BNV, BV, BNV, BV, BV, |

PCB

SPCB Poids
4.6 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
5.3 kg
5.4 kg
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